
På söndag öppnar Hanna Christoffersson sitt hundpensionat. Här med lilla valpen Eivor, 4 månader.
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För ungefär två år sedan öppnade Hanna Christoffersson sin gårdsbutik
Källhagens Gård, med tillbehör för våra fyrbenta vänner. Sedan dess har en
tanke vuxit fram om att även utöka med ett hundpensionat på den lantliga
gården med samma namn, och på söndag är det dags. - Det ska bli
jättespännande! berättar Hanna.

På Källhagens Gård i Aspensäng bor det både hästar, hundar, getter och höns, och från
och med söndag kan även gästande hundar komma och bo på gårdens sprillans nya



hundpensionat.

– Jag har varit mycket med Susanne som har hunddagiset ”Hundkojan” i Lindesberg,
och vi har diskuterat en hel del. Hon har ju dagisverksamhet och har helt fullbelagt för
det mesta, så tanken är inte att konkurrera med henne på något sätt, berättar Hanna.

Själva idén föddes dock betydligt tidigare, då Hanna som har egen uppfödning av
Staffordshire bullterriers upptäckte att det i många fall var svårt att hitta både dagis
och pensionat som accepterade rasen.

– Tyvärr är det många som anser att det är ”kamphundar” och tar därför inte emot
dem, så då började jag fundera i banorna om att starta eget. Nu är äntligen alla tillstånd
klara, så på söndag öppnar vi, och det har redan kommit in bokningar, berättar Hanna
glatt.

Två rymliga utegårdar för lek och aktivering. Foto: Camilla Lagerman

Källhagens hundpensionat har i dagsläget plats för två boxar, där varje box innehåller
ett varsitt rum med utgång till en egen rymlig rastgård för lek och aktivering. På sikt är
det tänkt att man ska kunna utöka till sex platser, men sedan är det stopp.

– Jag vill ha ett litet och lugnt pensionat, jag har varit på andra större ställen där det
tyvärr har varit rörigt och stressigt, och så vill jag inte ha det. Det ska vara lugnt för
hundarnas skull, berättar Hanna och fortsätter:
– Det kommer inte vara någon dagisverksamhet för det finns ju redan, men däremot
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kan jag ta emot vissa strödagar, eller om man behöver åka bort, man kanske har ett
läkarbesök i Örebro som tar tid eller liknande.

I samband med premiäröppningen kommer Hanna även att ha öppet hus på gården, då
man kan passa på att handla i butiken och kika på pensionatet.
– Det ska bli jättespännande! avslutar Hanna med ett leende.

HÄR finns mer information om Källhagens hundpensionat.
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